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N Nom Prénom اللقب اللإسم Date de naissanceLieu de nissanceNationalité Année de BACN° BAC Système Année Etablisement rep rattrapagedette L1 L2 L3 Moyenne grleMoyenne Classementdecision

1 BAKKAR FATIMA بكار فاطمة 04/12/2000 oran Algérienne 2018 37044319 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 13.48 13.56 14.63 13.89 13.89 Accepté

2 BENMEBKHOUT Maroua بن مبخوت مروى 11/12/2000 ORAN Algérienne 2018 37044365 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 13.58 13.47 12.71 13.25 13.25 Accepté

3 Souldi Fatima mebarkA صولدي فاطمة مباركة  18/10/1998 Msila Algérienne 2018 ########### LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 13.18 13.22 12.38 12.93 12.93 Accepté

4 BOUZID GHADA بوزيد غادة 17/04/1999 BATNA Algérienne 2018 35000963 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 13.71 12.05 12.78 12.85 12.85 Accepté

6 KHADDAOUI louiza خداوي لويزة 04/10/1999 AMMI MOUSSAAlgérienne 2018 37076302 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 11.62 13.42 12.54 12.53 12.53 Accepté

7 KALAI farah قلعي فراح 16/07/2000 france Algérienne 2018 37044331 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 11.92 11.24 12.22 11.79 11.79 Accepté

8 cheffegue othmane شفق  عثمان 13/12/1998 om elassal Algérienne 2018 37063558 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 10.73 11.74 11.11 11.19 11.19 Accepté

9 Yakel Nour el houda يكال نور الهدى 27/07/1999 Oran Algérienne 2018 37048423 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 1 0 10.61 10.35 11.11 10.69 10.48 Accepté

10 Oudad Nadjima djihene وداد نجيمة جيهان 22/12/1998 Oran Algérienne 2017 37045303 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed1 1 0 11.13 10.08 10.02 10.41 9.79 Accepté

11 gaffaf wail قفاف وائل 20/09/1995 tbessa Algérienne 2015 ########### LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed1 1 1 10.01 10.01 10.42 10.15 9.44 Accepté

12 chemloul el hadj 23/01/2001 oran algérienne lMD 2021 université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 14.76 16.03 15.71 Accepté

20%

N Nom Prénom اللقب اللإسم Date de naissanceLieu de nissanceNationalité Année de BACN° BAC Système Année Etablisement Rep RattrapageDette L1 (1er) L2 (2eme)L3 (3emeà)4eme Moyenne généraleMoyenne Classement
1 MOULAI SAMIRA مولاي ة سمير 02/11/1972 ORAN Algérienne 1990 271505 Classique (BAC+4)2012 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 10.02 10.49 10.36 11.09 10.49 10.49 Accepté

14 chemloul el hadj 23/01/2001 Oran ALGERIENNE 2021 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 14.76 16.03 15.71 15.50 15.50 Accepté

12 BAKKAR FATIMA بكار فاطمة 04/12/2000 Oran ALGERIENNE 2018 37044319 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 13.48 13.56 14.65 14.07 14.07 Accepté

9 BENMEBKHOUT Maroua بن مبخوت مروى 11/12/2000 Oran ALGERIENNE 2018 37044365 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 13.58 13.47 12.71 13.25 13.25 Accepté

8 Souldi Fatima mebarkA صولدي فاطمة مباركة  18/10/1998 Msila ALGERIENNE 2018 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 13.18 13.22 12.38 12.93 12.93 Accepté

10 BOUZID GHADA بوزيد غادة 17/04/1999 Batna ALGERIENNE 2018 35000963 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 13.71 12.05 12.78 12.85 12.85 Accepté

3 KHADDAOUI LOUIZA خداوي لويزة 04/10/1999 ammi moussa Algérienne 2018 37076302 LMD 2021 Université Abdelhamid Ibn Badis Mostaganem0 0 0 11.62 13.42 12.54 12.53 12.53 Accepté

7 Degui Imad rached DEGUI عماد رشاد 16/03/1995 Tlemcen Algérienne 2018 37012911 LMD 2021 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 11.15 12.1 12.8 12.02 12.02 Accepté

6 KALAI FARAH فراح قلعي 16/07/2000 France ALGERIENNE 2018 37044331 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 11.92 11.24 12.22 11.79 11.79 Accepté

12 Sabi Imane halima ي صاب  ايمان حليمة  28/07/1998 Tiaret Algérienne 2015 38012889 LMD 2015 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 1 0 12.83 11.75 11.09 11.89 11.65 Accepté

15 choucha amina شوشة أمينة 18/12/1996 sidi bel abbes Algérienne 2016 38040577 LMD 2019 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 10.95 11.08 12.76 11.60 11.60 Accepté

14 Kouzrite Amine قزريط  ن  أمير 13/12/1999 BERRIANE - Ghardaia Algérienne 2018 39082583 LMD 2021 Université Amar Telidji de Laghouat0 0 0 11.29 10.95 11.67 11.30 11.30 Accepté

11 cheffegue othmane شفق  عثمان 13/12/1998 om elassal ALGERIENNE 2018 37063558 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 10.73 11.74 11.11 11.19 11.19 Accepté

18 mekadim Barkahoum مقاديم بركاهم  20/06/1998 mahdia _tiaret_Algérienne 2016 ########### LMD 2019 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 10.3 11.03 10.95 10.76 10.76 Accepté

7 OUDAD Nedjma djihene وداد نجيمة جيهان 22/12/1998 oran ALGERIENNE 2017 37045303 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 11.13 11.13 10.02 10.76 10.76 Accepté

10 BOUKHATEM MALIKA بوخاتم مليكة 06/06/1998 ZMALET EL EMIR AEKAlgérienne 2016 38028440 LMD 2019 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 1 0 11.32 10.52 10.9 10.91 10.70 Accepté

13 Bachiri Marwa ي بشير مروة 12/07/1995 Bousaada Algérienne 2015 35099012 LMD 2018 Université Abdelhamid Ibn Badis Mostaganem0 0 1 11.38 10.31 10.17 10.62 10.51 Accepté

8 MESSAOUDI AYMANE مسعودي أيمن 09/07/1997 SIDI Bel Abbes Algérienne 2016 ########### LMD 2019 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 10.17 10.41 10.96 10.51 10.51 Accepté

11 HAMEURLAINE AHLAM ن حمر العير أحلام 21/03/1998 ZMALET EL EMIR AEKAlgérienne 2016 38028428 LMD 2019 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 1 0 10.45 10.75 10.6 10.60 10.39 Accepté

9 DJEMOUI SOUMIA جموي  سمية  19/07/1987 oRQN Algérienne 2006 7052839 LMD 2010 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 10.72 10.22 10.13 10.36 10.36 Accepté

6 mohamed khaled djemaia جمعية محمد خالد 13/08/1992 oran Algérienne 2014 37048295 LMD 2018 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 10.49 10.56 10.01 10.35 10.35 Accepté

4 bouafia imane بوعافية  ايمان  16/02/1996 ouled djellal biskraAlgérienne 2015 35044711 LMD 2018 Université Abdelhamid Ibn Badis Mostaganem0 1 0 10.82 10.55 10.23 10.53 10.32 Accepté

17 mAHJOUB MOKHTAR محجوب مخطار 01/01/1986 RELIZAN Algérienne 2007 7078 Classique (BAC+4)2014 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed0 0 0 10.43 10.02 10.13 10.63 10.30 10.30 Accepté

13 gaffaf wail قفاف وائل 20/09/1995 tbessa ALGERIENNE 2015 LMD Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed 10.01 10.01 10.42 10.15 10.15 Accepté

2 Sid Aya صيد  آية  15/05/1999 Khenchela Algérienne 2018 34063092 LMD 2021 Université Amar Telidji de Laghouat0 1 0 10.12 10.33 10.33 10.26 10.05 Accepté

16 Benamara Houari بن عمارة  هواري 31/12/1987 Oran Algérienne 2006 7045443 Classique (BAC+4)2011 Université d'Oran 2 Mohamed Ben Ahmed1 1 0 10.04 10.02 10.09 11.06 10.30 9.68 Accepté

5 madjour abdelaziz مجور  عبد العزيز  23/02/1992 Cheria-tebessa Algérienne 2012 4019283 LMD 2018 Université Abdelhamid Ibn Badis Mostaganem1 1 1 10.81 10.02 10.25 10.36 9.63 Accepté


